8

Jaguaribe, 29 de maio de 2024 Edição Nº: 4253

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO O MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,

TRANSPORTES E URBANISMO, TORNA O QUINTO TERMO DE ADITIVO AO

CONTRATO N.º 05.03.01/2021, RESULTANTE DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA

nº 05.03.01/2021. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E URBANISMO. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA E DESTINAÇÃO FINAL DOS

RESÍDUOS SÓLIDOS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. PRAZO DE

EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE

VIGÊNCIA ATÉ 28 DE FEVEREIRO DE 2025.  CONTRATADO (A): I FERNANDES

BARBOSA LTDA ASSINA PELA CONTRATADO(A):  IAGO FERNANDES

BARBOSA ASSINA PELA CONTRATANTE(A): MARCOS VENICIUS NOGUEIRA

PINHEIRO. Jaguaribe/CE, 29 de maio de 2024. Marcos Venicius Nogueira Pinheiro

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,

TRANSPORTES E URBANISMO

***  ***  ***

PORTARIA DE VIAGEM SAAE- JBE N° 028/2024. O Ordenador de despesa do

Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, no uso de suas atribuições que lhes são

conferidas por Portaria 747/2021 de 05 de novembro de 2021. Considerando a

necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento com o seguinte objetivo:

RETIRAR DA ASSISTÊNCIA TÉCNIA A BALANÇA DE PRECISÃO DO

LABORATÓRIO NA CIDADE DE FORTALEZA – CEARÁ; RESOLVE Designar

CÍCERO JUNIÊR BARRETO, portador do CPF: 218.722.793-68, para efetuar a

viagem/deslocamento supra identificadas e autorizar a tesouraria do Serviço Autônomo

de água e Esgoto - SAAE a efetuar o pagamento de 01 (uma) diária, no valor unitário de

R$ 60,00 (sessenta reais), a se realizar no dia 31 de maio de 2024.REGISTRE-SE,

COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE Jaguaribe-CE, 29 de maio de 2024.Jander Robson

Bezerra Gomes. Diretor do SAAE

***  ***  ***

Errata de publicação da Portaria nº 028/2024, de 29 de maio de 2024. Onde se lê: R$

60,00 (sessenta reais), Leia-se: R$ 103,10 (cento e três reais e dez centavos).Jaguaribe-

CE, 29 de maio de 2024Jander Robson Bezerra Gomes Diretor do SAAE

***  ***  ***

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA - O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTO DE JAGUARIBE, torna público que realizará as 09:00, do dia 04 de junho de

2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 2024052701-

DE. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA, LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO EM CENTRAIS DE AR

CONDICIONADO JUNTO AO SAAE DE JAGUARIBE.   Aviso de Contratação

Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua 7 de Setembro, 440 -

Centro - Jaguaribe - Ceará e no endereço eletrônico:

https://www.jaguaribe.ce.gov.br/diariolista.php. Jaguaribe/CE, 29 de maio de 2024.

JANICE LOPES GÓES - AGENTE DE CONTRATAÇÃO - MATRICULA Nº 130.

***  ***  ***

https://www.jaguaribe.ce.gov.br/diariolista.php